
AMELIA MIA RITLI, NEBO TAKÉ MELČA
ČI MELINKA, JE SEDMILETÁ HOLČIČKA. 

TŘI DNY PO NAROZENÍ U NÍ BYLO ZJIŠTĚNO
VZÁCNÉ A ZÁVAŽNÉ ONEMOCNĚNÍ

ZAŽÍVACÍHO TRAKTU - HIRSCHSPRUNGOVA
CHOROBA. 

NECELÝ TÝDEN PO PORODU JI TATO VROZENÁ
CHOROBA PŘIPRAVILA O VELKOU ČÁST

TENKÉHO A CELÉ TLUSTÉ STŘEVO. 

ABY MĚLA MELINKA VŮBEC ŠANCI NA ŽIVOT,
PRODĚLALA NĚKOLIK VELMI NÁROČNÝCH

OPERACÍ .

DENNĚ, SPOLU S MAMINKOU, MALÝM
BRÁŠKOU A NEVLASTNÍM TATÍNKEM, KTERÝ
SE BOHUŽEL NYNÍ SÁM LÉČÍ S NÁDOROVÝM

ONEMOCNĚNÍM,  STATEČNĚ BOJUJÍ S
DŮSLEDKY TĚŽKÉ NEMOCI...

Protože je situace pro rodinu velmi obtížná, obracíme se na vás s prosbou 
o pomoc s pořízením nového automobilu, aby se všichni mohli pohodlně 
a bezpečně dopravovat NEJEN do nemocnice na časté návštěvy lékařů.
Společně můžeme splnit jejich velké přání. Pomozme Melince k lepšímu
zajištění potřebné péče a zlepšeme kvalitu života těžce zkoušené rodiny!

Vaše podpora a solidarita s rodinou Melinky mohou
zásadně ovlivnit jejich každodenní zápolení s velmi

vážnou nemocí a budoucnost “malé bojovnice”, 
která chce sama jednou pomáhat…

www.spolekberlicka.cz

Navzdory těžkostem Melinka zůstává aktivní a plná života – tancuje, sportuje a sní o tom, že jednou budeNavzdory těžkostem Melinka zůstává aktivní a plná života – tancuje, sportuje a sní o tom, že jednou bude
lékařkou, aby také pomáhala nemocným dětem. Letos by měla jít do první třídy. Kombinovaná výuka všaklékařkou, aby také pomáhala nemocným dětem. Letos by měla jít do první třídy. Kombinovaná výuka však
pro ni a rodiče může být vzhledem ke zdravotním komplikacím a nutnosti dojíždění velkou výzvou.pro ni a rodiče může být vzhledem ke zdravotním komplikacím a nutnosti dojíždění velkou výzvou.

spolek_berlicka+420 602 734 626

 QR kód darovacího formuláře

číslo transparentního účtu:
2602786855/2010


